
Mailverteiler
Fastenaktion 2025

"Evang. Pfarrgemeinde, Pfr. Peter Gabriel" <evang.hallein@sbg.at> 
"Pfarrer Jens-Daniel Mauer" <mauer@hallein-evangelisch.at>
"Andrea Leisinger (privat)" <leisinger.andrea@gmx.at>
"Andrea Leisinger (dienstlich)" <andrea.leisinger@eds.at>
"Arno Stockinger" <arno.stockinger@eds.at>
"Barbara Krainbuchner" <krainbucher@sbg.at>
"Barbara Vigl Kaltner" <Barbara.Vigl-Kaltner@gmx.net>
"Birgit Leuprecht" <birgit.leuprecht@eds.at>
"Markus Danner (Dechant)" <Markus.Danner@eds.at>
"Edda Böhm-Ingram" <edda.boehm.ingram@gmail.com>, 
"Edda Böhm-Ingram Diakonie" <diakonie@hallein-evangelisch.at>
"Hannes Vogl" <hannes.vogel@gmx.net>
"Helmut Meisl" <helmut.meisl@icloud.com>
"Helmut Meisl" <helmut@meisl.online>
"Pfarre Kuchl PA" <PastAss.Kuchl@eds.at>
"Maria Schwarzmann" <maria.schwarzmann@eds.at>
"Pfarrzentrum Neualm" <pfarre.neualm@pfarre.kirchen.net>
"Nicole Endres" <nicole.endres@eds.at>
"Evang. Pfarrgemeinde, Pfr. Peter Gabriel" <evang.hallein@sbg.at>
"Pfarrzentrum Rif" <PastAss.Rif@eds.at>
"Pfarre Neualm" <Pfarre.Neualm@eds.at>
"Pfarre Oberalm" <Pfarre.Oberalm@eds.at>
"Pfarre Rehhof" <Pfarre.Rehhof@eds.at>
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